
 
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 
Zagrebačka 30  
52100 Pula 
 
KLASA: 003-08/16-02/65 
URBROJ: 380-01-16-1 
U Puli, 21. prosinca 2016. godine 
 
Na temelju članka 29. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u  Puli,  Senat Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli na 
9. sjednici održanoj 21. prosinca 2016. godine donio je 

 
ODLUKU 

o obročnoj otplati školarine na poslijediplomskim studijima i programima cjeloživotnog 

obrazovanja  

 
Članak 1. 

Obročna otplata školarine odobrava se na poslijediplomskim studijima i programima cjeloživotnog 
obrazovanja proporcionalno visini školarine/naknade i duljini trajanja studija/ programa cjeloživotnog 
obrazovanja: 
- na poslijediplomskim doktorskim studijima može se odobriti obročna otplata do 6 obroka  
- na poslijediplomskim specijalističkim studijima može se odobriti obročna otplata do 3 obroka  
- na programima cjeloživotnog obrazovanja čije je trajanje do godinu dana može se odobriti obročna 
otplata do 2 obroka.  
 

Članak 2. 
Zahtjev za obročnom otplatom školarine podnosi student/polaznik Uredu za poslijediplomske studije i 
programe cjeloživotnog obrazovanja prilikom prijave na studij/program cjeloživotnog obrazovanja na 
posebnom obrascu (Obrazac 2 i 3) koji čini sastavni dio ove Odluke.  
 

Članak 3. 
Ured za poslijediplomske studije i cjeloživono obrazovanje zaprima zahtjeve za obročnu otplatu 
školarina koji se na prijedlog voditelja studija/programa cjeloživotnog obrazovanja i uz odobrenje 
čelnika/čelnice sastavnice upućuju rektoru koji donosi rješenje o zahtjevu s utvrđenim brojem, visinom 
i rokovima dospijeća obroka. Po zaprimljenim rješenjima o odobrenoj obročnoj otplati školarine, Ured 
za poslijediplomske studije i cjeloživono obrazovanje izdaje račun s naznakom broja, visine obroka 
školarine i roka dospijeća. 
 

Članak 4. 
Student je dužan prvi obrok podmiriti prilikom upisa, a ostale obroke prema rasporedu rokova 
dospijeća.  
Ukoliko student u roku ne ispuni svoje obveze, Sveučilište će pokrenuti postupak prisilne naplate 
tražbine.  
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
                                                                                                                  Rektor 

Prof. dr. sc. Alfio Barbieri, v.r. 
 
 
 


